
1 kg 1 kg

Milka 
Schokolade
​verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 12.90-15.20)
106207

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
11.10-13.10)

Fürst v. 
Metternich 
oder 
Godefroy v. 
Mumm Rosé-
Sekt
trocken, extra 
trocken oder brut
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Aqua Vitale Mineralwasser
classic, medium oder naturell
​Kasten: 2 x 12 x 1 l PET Flaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.37)

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)
1061051

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick 
Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
​verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.796.79*
Preis Vorwoche 8.99

Lavazza 
Caffè 
Crema 
oder 
Espresso
​verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

Senseo
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 20.72-30.54)

AKTION!

2.59

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
​verschiedene 
Sorten
220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.32)
107142000039876

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.39

(1 kg =  
5.86)

Weihen
stephan 
Frische 
Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
156506000000658

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.19

MM 
Extra 
Sekt
Weiß oder 
Rosé
​trocken
0,75 l 
Flasche
(1 l = 3.99)
192436000000699

-37%

2.994.79**

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
​verschiedene Sorten
250-200 g Packung
(1 kg = 7.96-9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99Emmentaler Classic 

AOP
Schweizer Hartkäse
​45 % Fett i. Tr., nussig-würzig
100 g

-28%

1.992.79**
Buko
Dänischer Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 4.95-8.25)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.99

Knorr 
Fix
​verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 
5.44-
17.50)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.19

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

AKTION!

15.99

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

17.99

Doppelkasten-
aktion

*koffeinhaltig
*individuell 

kombinierbar

5 Monate 
gereift, 

aus Rohmilch

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

14.99APP
PREIS

AKTION!

15.99

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.39

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
​1 kg Lose

Dinkelacker
Privat oder CD-Pils 
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.09)

Warsteiner 
Premium
Pilsener oder Herb
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.09)

GlasflaschenGlasflaschen

AKTION!

8.88

AKTION!

10.90

AKTION!

10.90

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

EINE  
1/2 ENTE  
MIT BLAUKRAUT 
UND KLOSS 

9,90 €

Fiedler Fischmanufaktur
Norweger Räucherlachs
Graved Art
100 g

AKTION!

5.996.29**

EIN GUTER FANG! 

GÜLTIG VOM 17.11. BIS 22.11.2025 / KW 47.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
​750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Seeberger 
Soft-/ Pflaumen 
oder Mango
​200-100 g Beutel
(1 kg = 14.95-29.90)

-14%

2.993.49**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche Spanien
Kaki
Sorte: Rojo Brillante
​Klasse I
Stück

AKTION!

0.550.59*
Preis Vorwoche 0.89

Peru/Südafrika
Heidelbeeren
Sorte: Ventura
​Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Spanien
Gourmet 
HIT Orangen
Sorte: Navelina
​Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-25%

2.993.99**

Deutschland
Spitzkohl
​Klasse I
Stück

-33%

1.191.79**

-40%

1.792.99**

kann wie ein Apfel mit Schale 
gegessen werden

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am besten im

Kühlschrank lagern

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

Suppengrün
​Bund

-30%

1.391.99**

perfekt für Eintöpfe in
der kalten Jahreszeit

Gedünstet, als Rohkost, 
oder im Ofen überbacken
ausgesprochen vielseitig

zuzubereiten

Spanien
Bio 
Naturland 
Zitronen
Sorte: Primofiori
​Klasse II
500 g Netz
(1 kg = 3.58)

-28%

1.792.49**

Italien
Bio HIT  Babyspinat, Rucola, 
Feld- oder Pflücksalat
Klasse II
​80/100g Packung
(1 kg = 14.90-18.60)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

-14%

2.993.49**

Niederlande
Honigtomaten
​Klasse Extra
180 g Packung
(1 kg = 19.39)

-23%

3.494.59**

USA
Pistazien
verschiedene 
Sorten
​250 g Beutel
(1 kg = 15.96)

-33%

3.995.99**

Deutschland
Tafeläpfel
Sorte: siehe Etikett
​Klasse II
2 kg Beutel
(1 kg = 1.03)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.05

Kenia
Avocado
Sorte: Hass
​Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 3.30)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.65

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

das zarte 
Blattgemüse

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

sehr süß, 
fast kernlos
und leicht 
schälbar

honigsüß im 
Geschmack

Deutschland
Zucchini
​Klasse I
1 kg Lose

DREI VON 3.000  
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-37%

4.997.99**

ideal zum Dünsten, 
Braten oder Backen, 
leicht nussiger, zart
milder Geschmack

Spanien
Clementinen
Sorte: 
Clemenules
​Klasse I
1 kg Lose

Beste Qualität, 
voller Geschmack

Frankreich
Maronen
​Klasse I
1 kg Netz

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Tassimo 
Kaffeekapseln
​verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

3.99APP
PREIS

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.50)

Jacobs 
Kapseln NCC
​verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 38.90-47.44)

3.99APP
PREIS

AKTION!

4.44

(1 kg =  
35.00-42.63)

Dallmayr 
Home 
Barista 
​verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-18%

14.9918.49**

Meßmer 
Tee
​verschiedene 
Sorten
75-34,5 g 
Packung
(1 kg = 
21.20-46.09)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.95

Pomito 
passierte 
Tomaten
​500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Dr. Oetker 
Gala Pudding
​verschiedene 
Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-
12.50)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Kinder 
Joy
​20 g Stück
(1 kg = 50.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.39

Chio
Ready Made 
Popcorn
Süß oder Toffee
​120 g Packung
(1 kg = 8.30)

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
​10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.59

Schloss 
Wachenheim 
Grün Cabinet 
oder Jules 
Mumm
​verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.59

Heinz
Tomato Frito
​350 g Packung
(1 kg = 2.86)

-49%

1.-1.99**
Erasco 
Heisse Tasse 
​verschiedene Sorten 
4 Stück Packung
(1 kg = 11.47-32.47)

-28%

1.-1.39**

Maggi
Magic Asia 
Saucy Noodles
​128 g Packung
(1 kg = 7.81)

-44%

1.-1.79**

Jacobs 
Gold
​200 g Glas
(1 kg = 
31.77-34.95)

5.99APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 kg =  
27.23-29.95)

Potato 
Brötchen 
hell, dunkel 
oder Dinkel 
​Stück
(1 kg = 6.29-6.60)

-12%

0.660.75**
Golden Toast 
oder Harry Toast
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Lambertz
Kleinkuchen
​verschiedene 
Sorten
250-125 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
15.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Edel- 
Marzipan 
Stollenkonfekt 
40% Füllung
​350g Beutel
(1 kg = 7.97)

-15%

2.793.29**

-WOCHE

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

-49%

1.-1.99**
1 Personen Instant-

Nudelgericht

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
​371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)
852221000036287

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69*Je Markt mindestens 

eine Sorte verfügbar

Felicetti
Bronzepasta 
aus 100% ital. 
Hartweizen-Grieß
verschiedene 
Ausformungen
​500 g Packung
(1 kg = 2.00)

-40%

1.-1.69**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schulterbraten
​vom Schwein, mit 
Knochen und Schwarte
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Schweinebauch 
mit Knochen
​am Stück, Scheiben, 
natur, gepökelt
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.90

Deutsche frische 
Jungbullen-
Brust oder flache 
Rippe mit Knochen
für eine kräftige 
Fleischbrühe
​1 kg

AKTION!

11.99
Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
​aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsches frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer 
Krustenbraten, Steaks
​vom Schweinerücken ohne 
Knochen, mit Schwarte, natur, 
mariniert
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher  
frischer Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
​1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 24.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
​1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsches 
frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
​nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

18.99

Deutscher frischer 
Jungbullen-Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
​Picanha, eine Spezialität für 
den Kenner
1 kg

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 26.90

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.99

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
​100 g

AKTION!

3.49
US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
​100 g

AKTION!

3.49

das Beste vom Schwein, 
sehr zart

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

von unserem 
Metzger eingelegt, 
besonders frisch 
und extra mager extra mager

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra mager

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINE-
BAUCH MIT 

SCHUPF-
NUDELN

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel
​aus der zarten, mageren 
Brust, natur
1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsche  
marinierte 
Putensteaks,  
Spieße
aus der zarten,  
mageren Brust
​1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 21.90

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

6.49

Französisches 
frisches
Maishähnchen
ca. 1,3 kg
​SB-Packung, 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.90

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Streich-, 
Zwiebelmettwurst
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Delikatess 
Zungenwurst
​100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Prager Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Original Polnischer 
Kessel-, 
Farmerschinken
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Gutfried Puten-, 
Hähnchenbrust, 
Corned Turkey
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Original 
Österreichische
Käsewurst gebraten
nach Art einer Salami
​mit Käsestücken, 
geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Lachsschinken
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.39

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Original Norderneyer 
Seeluftschinken
an der Nordseeluft getrocknet
​100 g

-25%

2.993.99**
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
​Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
​100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

12 Monate gereift, 
luftgetrocknet

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik

Frische zählt: 
erhältlich von 

Donnerstag bis 
Samstag

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

Elsässer Winzerkäse,
Saint Albray, Géramont, 
Chaumes, Chavroux
Französischer Weichkäse
​100 g

AKTION!

1.892.29*
Preis Vorwoche 2.49

Bio Appenzeller, 
Allgäuer Chilikäse
Deut. Schnitt-/ 
Schweizer Hartkäse 
​48/50 % Fett i. Tr., mild-
würzig
100 g

-7%

2.492.69**
Tête de Moine AOP
Schweizer Schnittkäse
​aus Rohmilch, 51 % Fett i. 
Tr., pikant
100 g

-25%

2.993.99**

Frico Gouda 
Holland jung g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Diepolzer 
Heublumenkäse
Deutscher Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., aus 
Rohmilch, mild
100 g

-21%

2.493.19**

Dolomitenkönig
Italienischer Schnittkäse
​45 % Fett i. Tr.
100 g

-17%

2.222.69**

Tebben Büffelkäse
Holländischer 
Büffelmilch-Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., mild bis 
kräftig, verschiedene 
Sorten
100 g

-28%

1.992.79**

Old Amsterdam
Holländischer Hartkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Milram, 
Landliebe
Schnittkäse
​verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.27-
11.30)

AKTION!

1.69

Finello 
Geriebener 
Käse
​verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.59

Leerdammer 
Knusper Minis
​verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 14.80)

Old 
Amsterdam
das Original, 
kräftig-herzhaft
​115 g Packung
(1 kg = 19.91)

-34%

2.293.49**

Patros
​verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.94-
13.26)

-40%

1.792.99**

SimplyV 
Vegane 
Produkte
​Scheiben, gerieben, 
Streichzart 
180-80 g Packung
(1 kg = 12.33-27.75)

Le Rustique, 
Coer de Lion 
Französischer 
Camembert
​250-200 g 
Packung
(1 kg = 11.16-
13.95)

Loose 
Hausmacher, 
Quäse, Harzbube
Sauermilch-, Quarkkäse
​220-200 g Packung
(1 kg = 11.30-12.50)

4 Wochen 
naturgereift

8 Wochen gereift, 
aus Heumilch

aus besonders milder 
Büffelmilch!

herzhaft und leicht-süßlich 
im Geschmack

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

AUS DEM 
KÜHLREGAL

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

REZEPT-TIPP:  

SEELACHSFILET 
AUF SPINAT

Beeck 
Herings-
Salat rot, 
-Happen, 
in Gelee1

​100 g

Frische Dorade Royal1
ideal zum Grillen oder im Ofen
​100 g

AKTION!

1.79
Frisches Seelachsfilet1

​perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.89

AKTION!

3.99
* 
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Deutsche See
Crevette Rosé
​gekocht, mit Kopf, 
mit Schale
250 g Packung
(1 kg = 14.00)

-22%

3.494.49**

* 
N

ic
ht

 in
 a
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n 

M
är

kt
en

 e
rh

äl
tli

ch

Mr. Salmon One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
​100 g Packung
(1 kg = 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

Rügenwalder 
Mühle
Pommersche, 
Teewurst
​verschiedene 
Sorten
125 g SB-Packung
(1 kg = 19.90)

-10%

2.492.79**

Schinken-
Nuggetz, 
Bacon-Streifen
​200-150 g 
SB-Packung
(1 kg = 12.50-16.60)

-32%

2.493.69**

Herta
Fleischwurst
​über Buchenholz 
geräuchert
250 g SB-Packung
(1 kg = 9.56)

AKTION!

2.392.49**

Vegane 
Mühlen 
Snacks
​verschiedene 
Sorten
250-180 g 
SB-Packung
(1 kg = 
12.76-17.72)

AKTION!

3.19

Frische Premier-Austern
6 Stück im Korb 
​500 g Packung
(1 kg = 15.98)

-20%

7.999.99**

Iglo
Fischstäbchen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

-23%

1.111.45**

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

kräftig-
würziges 
Fleisch

Perfekt zum Braten 
oder Dünsten!

+ Austernmesser 
GRATIS!

Costa 
Meeresspezialitäten
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)
834044000045739

ID: 5816457 POS: -1;

AKTION!

2.99

6.99APP
PREIS

AKTION!

7.99

(1 kg =  
23.30-34.95)

Frisches Zanderfilet 
mit Haut1

​praktisch grätenfrei
100 g

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese
Family Eis
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
576-320 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

Scoops Ahoy 
Ice Cream
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
464 ml Packung
(1 l = 6.44)

Langnese
Cornetto
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
640-360 ml Packung
(1 l = 4.67-8.31)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.79

Feinstes vom 
Meisterkoch 
Hühnerfrikassee 
mit körnigem 
Reis
​400-350 g Packung
(1 kg = 6.73-7.69)

Bürger 
Maultaschen 
Unsere 
Besten
​verschiedene 
Sorten
400-360 g 
Packung
(1 kg = 7.48-8.31)

Greenforce
Vegane Produkte
​verschiedene Sorten
180-160 g Packung
(1 kg = 14.94-16.81)

Henglein 
Frischer Pizzateig, 
Hefeteig für 
Blechkuchen oder 
Blätterteig XXL
​450-375 g Packung
(1 kg = 3.53-4.24)

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

Iglo 
Fertiggerichte
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
425 g Beutel
(1 kg = 7.04)

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl 
oder Kleine 
Mahlzeit
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.82-6.11)

Gustavo 
Gusto 
Pizza
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
480-385 g 
Packung
(1 kg = 7.27-
9.06)

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
​tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 2.22-3.33)

Tillman‘s 
Toasty 
Geflügel
verschiedene 
Sorten
​280 g Packung
(1 kg = 10.68)

Vossko
Bauernhof Tiere 
Hähnchenbrustfilet
​tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen 
oder 
Blumenkohlröschen 
​tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

3.993.99*

-40%

2.994.99**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

2.29

-25%

3.494.69**

-31%

3.334.89**

-25%

2.993.99**

-16%

2.492.99**

-26%

1.992.69**

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

-25%

2.693.59**

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANE HACK-
BÄLLCHEN MIT 

ZUCCHINI IN 
TOMATENSAUCE 

VIELE WEITERE

FEINSTES VOM 
MEISTERKOCH 

FERTIGGERICHTE
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

Großpackung EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-10%

2.692.99**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Bauer
Fruchtjoghurt 
​verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.96-2.23)

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
​verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60-8.63)

Landliebe 
Pudding
​verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.27)

Brunch
​verschiedene 
Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Knack & Back 
Brötchen, 
Croissants oder 
Hörnchen
​400-240 g Packung
(1 kg = 4.23-7.04)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Rama
Original oder 
Rama mit Butter
​verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Rama 
Culinesse 
Pflanzencreme
​500 ml Flasche
(1 l = 3.18-3.98)

Arla 
Skyr Natur
​450 g Becher
(1 kg = 1.49-5.96)

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-
oder Protein Soya Drink
​verschiedene Sorten
1 l Packung

Nestlé
Joghurt & Smarties 
oder Vanilla-
Joghurt & Smarties
​120 g Becher
(1 kg = 5.80)

Milka 
Schokoladen 
Milch
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

Ferrero Milchschnitte 5er 
oder Kinder Pingui 4er
​140-120 g Packung
(1 kg = 9.90-11.60)

Dolce Italia
Dessert
​verschiedene Sorten
2x100/90/80 g Packung
(1 kg = 8.83-9.94)

Zum Dorfkrug 
Pudding 
​verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)

davon  
1 GRATIS

Palmin 
Kokosfett
​250 g Packung
(1 kg = 7.20)
158329

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
6.80)

Danone
Activia
​verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694

VIELE WEITERE

ARLA SKYR 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Danone
Fruchtzwerge
​verschiedene Sorten
6 x 50 g Packung
(1 kg = 4.97)
106440000042259

-27%

1.592.19**

AKTION!

0.49

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

1.49

AKTION!

1.49

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

-30%

0.690.99** 1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.24-3.39)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.46

-20%

1.591.99**

-28%

0.991.39**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Kölln Müsli XXL
​verschiedene Sorten
1250-1000 g Packung
(1 kg = 4.79-5.99)

-25%

5.997.99**

Landliebe
Konfitüre
​verschiedene 
Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 8.45-
9.39)

AKTION!

1.69
Zentis
Nusspli oder 
Belmandel 
​400-300 g Glas
(1 kg = 5.55-7.40)

-25%

2.222.99**

Darbo
Konfitüre 
​verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Knorr 
Suppenliebe
​verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder 
Suppe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-
250 ml
(1 l = 1.19-3.56)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Bouillon
​verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Lacroix 
Suppen oder 
Fonds
​verschiedene Sorten
400 ml Dose/Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

KoRo 
Erdnussmus
​500 g Glas
(1 kg = 10.98-
21.96)

AKTION!

5.49

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie 
oder Activ-
Gerichte
​verschiedene 
Sorten
173-145 g 
Packung
(1 kg = 8.23-9.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Erasco 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)
107272

AKTION!

1.99
Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder Kartoffel 
Püree
​verschiedene 
Sorten
284/120g 
Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Knorr 
Tomato 
al Gusto 
Sauce
​verschiedene 
Sorten
370 g 
Packung
(1 kg = 3.76)

AKTION!

1.39

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
​verschiedene 
Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-
12.44)

-23%

1.992.59**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
​540 g Glas/Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Fish Tales
Thunfisch-Filets 
​verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
17.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
im Glas 
​verschiedene Sorten
700-680 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.13-2.29)
103455700035453

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 1.84-1.98)

20 % auf alle KoRo 
Muse oder süße 
Brotaufstriche

Beispielrechnung
KoRo Erdnussmus 500 g Normalpreis� 5,49 € 
- 20 % Rabatt� –1,10 € 

Aktionspreis� 4,39 €

25% GRATIS

Heinz 
Beanz
Gebackene 
Bohnen
​verschiedene 
Sorten
415-390 g 
Dose
(1 kg = 4.31-
4.59)
148419000001776

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Bonduelle 
Goldmais & 
Goldmais Mix, 
Hülsenfrüchte 
oder Grüngemüse 
feine Auslese
​verschiedene Sorten
425-300 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.61-4.44)
146357000028523

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/
Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Aktionszeitraum: 17.11.2025 - 22.11.2025
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Sortieren 
Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT
entspricht je Glas 1,46 €

Fabbri 
Amarena 
Kirschen
​Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 39.90)

-27%

3.995.49**

Seeberger 
Walnusskerne 
oder milde 
Pinienkerne
​150/50 g Packung
(1 kg = 23.27-69.80)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Dr. Oetker 
Backmischungen
​verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

AKTION!

2.49

Mühlenkraft
Proteinmehl
​800 g Beutel 
(1 kg = 2.49)

-20%

1.992.49**

Fitini
Sauerkischen
​370-340 g/ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.85-11.06)

-28%

1.992.79**

D&L 
Belgische 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 9.97)
1060413

ID: 7755170 POS: 0;

-21%

2.993.79**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
​800 ml Flasche
(1 l = 4.36)

AKTION!

3.49

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
​verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
​verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Thomy 
Sonnenblumenöl 
​750 ml Flasche 
(1 l = 3.32)

-16%

2.492.99**

Knorr 
Salatkrönung
​verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 18.00-
33.00)

AKTION!

0.99

Miracel 
Whip 
​verschiedene 
Sorten
500 ml Glas
(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Mondamin
Soßen-
binder
​verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Spreewaldhof 
Gewürzgurken
​verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 4.26-4.97)

-28%

1.792.49**

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

XL Flasche

21g Protein 
je 100g Mehl

Cozzo
Jelly 
Sticks
​100 g Beutel
(1 kg = 7.90)
2102725

-20%

0.790.99**

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel 
​500 g Packung
(1 kg = 3.58)
208295000024928

Maggi
Magic Asia 
Saucy Noodles
​128 g Packung
(1 kg = 7.81)
2091797

-44%

1.-1.79**1 Personen Instant-
Nudelgericht

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
​verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.18)1.59APP

PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

CURRYWURST
MIT  

KARTOFFEL- 
ECKEN

Sternekoch 
Christoph Rüffer

VIELE WEITERE

FITINI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



Echt.Nordhäuser 
Reiche Ernte, 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
​30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Schierker 
Feuerstein, 
Underberg, 
Gurktaler 
Kräuter   
oder Krupnik 
Gorzka Likör
​15-44% vol.
12x0,02l/0,7l 
Flasche
(1 l = 11.41-33.29)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Three 
Sixty ,  
9 Mile , 
Nemiroff 
oder Skyy 
Vodka
​37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Campari 
Bitter, 
Pernod oder 
Duval Pastis 
de Marseille
​25-45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.49

Carlos I, Cardenal 
Mendoza Solera 
Gran Reserva 
Brandy, Grand 
Marnier Cordon 
Rouge oder 
Tekirdag Raki
​40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

-15%

21.9925.99**

Bushmills 
Single Malt 
10J,Teeling 
Irish, Finvara 
oder Storck 
Rye Whiskey
​40/43% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9925.99*
Preis Vorwoche 29.99

Hennessy 
Cognac 
V.S oder 
Metaxa 
12 Sterne 
Griech.
Spirit.
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Botucal Reserva 
Exclusiva, 
Matusalem 15 J  
Gran Reserva 
od. Flor de 
Caña 12 J Rum
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

27.99APP
PREIS

AKTION!

29.99

(1 l =  
39.99)

Gerstacker 
Christkind-
klesmarkt 
Glühwein
​1 l Flasche

-33%

2.994.49**

Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

-33%

2.994.49**

Recas Food 
Pairing oder 
Marqués de 
Verdellano 
Rebsortenweine
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Martin Schongauer, 
Deutsches 
Weintor oder 
Moselland Akzente 
Rebsortenweine
​Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, jung und 
finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32) AKTION!

3.99
Primitivo di 
Marina 14 oder 
Famiglia Angelillo 
Negroamaro 
Primitivo 
Appassite
​kräftig, Aromen von 
dunklen Beeren, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

-21%

5.496.99**

Foxcon Navarra 
Tinto,Butterzard 
Navarra Blanco oder 
El Coto Rioja Rosado
​kräftig, fruchtige Aromen, 
frisch und mineralisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Weingut Diehl, Brogsitter 
Linus Rebsortenweine 
oder Lauffener Lesestoff
​Pfalz, Württemberg oder 
Rheinhessen, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

El Coto Rioja 
Crianza,
Marqués de Riscal 
Rueda Blanco oder 
Murviedro Cepas 
Viejas Bobal
​mittelkräftig, 
fruchtbetontes Bouquet, 
frisch und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l =  
10.65) -11%

7.998.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Yeni Raki 
oder 
Metaxa 
7 Sterne
​40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-21%

14.9918.99**

Tullamore 
Dew Irish,
Glen Moray 
Speyside 
Single Malt 
Whisky oder 
Ron Barceló 
Gran Añejo 
​40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Bombay 
Saphire 
oder 
Tanqueray 
London Dry 
Gin
​37,5-41,3% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 24.27)

-22%

16.9921.99**

Söhnlein 
Brillant 
Sekt, Faber 
Sekt, Light 
Live Sekt 
oder Wein
​0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Glenfiddich 
12J Single 
Higland Malt 
Whisky oder 
Hendrick‘s 
Gin
​40-44% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

-11%

29.9933.99**

Gin Mare , 
The 
Bottanist 
oder 
Nordes 
Galician Gin
​40-46% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

-16%

29.9935.99**

Don Papa 
Baroko , 
MassKara , 
Eminente Carta 
Oro oder BumBu 
Barbados Spiced
​40-40,3% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Champagner 
Moët Brut 
Imperial 
oder 
Pommery 
Brut Royal
​0,75 l Flasche 
(1 l = 47.99)

-28%

35.9949.99**

Baron Rothschild 
Mouton Cadet 
Bordeaux oder 
Mirabeu X Rosé
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und elegant, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

-18%

8.9910.99**

Entrecôte 
Merlot-Cabernet, 
Chardonnay od. 
Corsaire Réserve 
du Président
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Yellow Tail, 
Barefoot, Gallo 
Family oder 
Nederburg  
Rebsortenweine
​kräftig, fruchtige Aromen, 
rund-samtig, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.79

La Baume 
St.Paul, La 
Vieille Ferme 
oder Lacheteau 
Rosé d‘ Anjou
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Krimsekt 
Krimskoye 
oder 
Geldermann 
Crémant 
Baden Rosé
​0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

-23%

9.9912.99**
Doppio Passo 
Primitivo Riserva, 
Cecchi Chianti 
Classico oder Vino 
Nobile
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und tief, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l =  
11.99) -18%

8.9910.99**

Villa Antinori Rosso, 
Nipozzano Chianti 
Riserva oder  Masi 
Campofiorin 
​kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
körperbetont und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

-18%

12.9915.99**

Champagner 
Piper 
Heidsieck 
oder Lanson 
Black Label 
Brut 
​0,75 l Flasche 
(1 l = 39.99)

-25%

29.9939.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Osram LED Leuchtmittel
Birnen-, Kerzen-, Tropfenform 
oder Reflektor
​- sehr geringer Energieverbrauch
- Birnenform: E27, 8,5 W, 806 lm, matt
- Kerzen- / Tropfenform: E14, 5 W, 470 lm, 

matt
3 St Packung

KNALLER!

4.99
UVP 6.29

Brita 
Wasserfilter
Marella 
​- Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser:  

1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-

Anzeige
AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 24.99

Brita Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
​- reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
- Maxtra Pro Extra Kalkschutz 

6er für 27,99 €
6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

Varta Batterien
​Knopfzelle CR2032 
im 8er Pack

KNALLER!

4.99
UVP 11.99

Vileda Tücher 
und Schwämme
​

-16%

1.992.39**

Loacker
Classic
​verschiedene Sorten
135 g Packung
(1 kg = 11.00-11.04)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Kinder 
Happy Hippo 
oder Kinder 
Tronky 5er
​103,5-90 g Packung
(1 kg = 17.29-19.89)

-18%

1.792.19**
Milka Cookies oder 
Manner Crunchies Mix
​verschiedene Sorten
260-130 g Packung
(1 kg = 7.65-15.31)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Toffifee
​verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 10.32)

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
8.88)

Chio
Tortilla 
Chips
​verschiedene 
Sorten
125 g Beutel
(1 kg = 8.90-
10.10)

-49%

1.112.19**

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion 
oder Linsen 
Crackets
​verschiedene 
Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.45-15.36)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Ritter Sport
Großtafel
​verschiedene 
Sorten
250 g Tafel
(1 kg = 12.00-
13.72)

-33%

2.994.49**

Hanuta 
Minis 
​220 g 
Packung
(1 kg = 
11.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Ricola 
Kräuter-
bonbon
​verschiedene 
Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 19.87)

-36%

1.492.35**

KitKat, Lion, 
Smarties oder Nuts 
Multipacks oder
Ehrmann High 
Protein Crispy Balls
​verschiedene Sorten
192-55 g Packung
(1 kg = 11.96-36.18)

AKTION!

1.99

Kinder 
Schoko 
Bons oder 
Kinder Happy 
Moments Mini 
Mix
​verschiedene Sorten
225-161 g Packung
(1 kg = 12.40-17.33)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Kinder 
Maxi Ei
​100 g 
Stück
(1 kg = 
34.90)

-12%

3.493.99**
Raffaello
Kokos-Mandel 
Spezialität 
​260 g 
Packung
(1 kg = 
11.50)

AKTION!

2.993.49*
Preis Vorwoche 4.39

Niederegger
Marzipan 
Klassiker/
Nougaterie
​verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 29.95-
30.00)

AKTION!

5.99

Schoko Bons  
+ 25 g GRATIS

+ 30 g GRATIS

+ 1 Kartusche 
GRATIS

5+1 GRATIS

+ 10 % 
GRATIS

VIELE WEITERE

VILEDA TÜCHER 
UND SCHWÄMME

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Duschdas 
Duschgel
​verschiedene 
Sorten
225 ml Flasche
(1 l = 4.00-4.44)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.75

Oral-B 
Aufsteckbürsten
​verschiedene Sorten
5-4 Stück Packung

AKTION!

12.99 Gillette Fusion 
5 Rasierklingen 
Proglide
​4 Stück Packung

-24%

15.-19.95**

taft
Haarspray, -lack 
oder Schaumfestiger 
​verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

AXE 
Body Spray
​verschiedene 
Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 25.27)

AKTION!

3.79
Gliss
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.45)

AKTION!

2.49
Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-14.95)

AKTION!

2.993.29*
Preis Vorwoche 3.95

Gillette Fusion 
5 Apparat 
ProGlide Flexball
​1 Stück Packung

-13%

12.-13.95**

Fairy 
Spülmittel
​verschiedene 
Sorten
450 ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
​100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-
0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 21.99

Lenor 
Weichspüler
​verschiedene 
Sorten
38-32 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Lenor 
Waschmittel Pulver, flüssig 
oder Pods
​verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.22-28.97)

AKTION!

4.49

Tetesept
Badesalze
verschiedene Sorten
​80-40 g Beutel/Packung
(1 kg = 9.88-19.80)

-16%

0.790.95**
Doppelherz
Heißgetränke
​verschiedene Sorten
10er Packung
(ST = 18.60-27.90)

-14%

2.793.25**
Klosterfrau
Melissengeist
​Naturarznei aus 
13 Heilpflanzen
155 ml Flasche
(1 l = 51.55)

-20%

7.999.99**
Tempo 
Taschentücher
​30 x 10er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.85

Whiskas 
Katzenfutter 
Multipack
​verschiedene Sorten
1.200-1.020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Encore 
Katzen Snacks
​70 g Dose/Beutel
(1 kg = 14.30)

-22%

1.-1.29**
Pedigree 
Snacks
​verschiedene Sorten
500-122 g/7 Stück 
Packung
(1 kg = 2.98-12.21)

AKTION!

1.49

Somat XXL
XXL Spülmaschinentabs 
​verschiedene Sorten
62-42 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.05-140.20)

Diesen Rabatt erhalten Sie beim Kauf von 2x Whiskas® 12er Multipacks in Verbindung 
mit diesem Coupon. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Packung und pro Einkaufsakt einlösbar. Vervielfältigungen 
oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert. Weiterverkauf 
verboten. Aktionszeitraum: 17.11.2025 - 22.11.2025

Aktionszeitraum: 17.11.2025 - 22.11.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 2 € RABATT

Aktionszeitraum: 17.11.2025 - 22.11.2025

Je 1 x kaufen = 
Maschinenpflege 

im Wert von 2,79 € 
GRATIS Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen =  
Wäscheparfüm 155g im 
Wert von 4,45 € GRATIS 

PETA-
zertifiziert

Erhalte 5€ Rabatt bei einem Kauf von 1x Rasierer + 1x Klingen von Gillette, Venus & Gillette Labs. Nur gültig für 
auf dem Coupon genannte Marken. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen  
kombinierbar. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Aktionszeitraum: 17.11.2025 - 22.11.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x Rasierer und 1 x Klingen 
Packung kaufen = 5 € RABATT

Calgon M Size 
​1600-1300 g 
Packung
(1 l = 0.18-7.72)

-22%

8.4910.99**
Cillit Bang 
Kraftreiniger Kalk 
und Schmutz
​1500-750 ml Flasche
(1 l = 1.33-2.67)

-18%

2.-2.45**
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*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Kaufe Produkte der Marken AIR WICK, CILLIT BANG & Calgon im Wert von mind. 10 € und erhalte 3 € Sofort-Rabatt. 
Pro Kauf nur ein Coupon einlösbar. Der Rabatt wird direkt an der Kasse bei Vorlage des Aktionscoupons abgezogen. 
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde. Nur im Original 
und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen.  
Aktionszeitraum: 17.11.2025 - 22.11.2025

Sortieren Sie selbst.

Artikel für je 10 € kaufen =  
3 € RABATT

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.45
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Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

QUALITÄT, DIE MAN SCHMECKT – 
WEINE AUS BADEN-WÜRTTEMBERG 

Unser 
Kuchenangebot 
frei wählbar aus 

unserem Sortiment!

Wein Empfehlung

OBERBERGENER  
BAßGEIGE 
Müller  
Thurgau Q.b.A.
1 l Flasche	 3.69 
OBERBERGENER  
VOM KAISERSTUHL   
Grauer Burgunder Q.b.A. 
trocken 
1 l Flasche	 4.49 
OBERBERGENER  
BAßGEIGE  
Spätburgunder  
Rotwein Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 4.69 
OBERBERGENER  
VOM KAISERSTUHL      
Spätburgunder  
Rosè Q.b.A. 
trocken 
1 l Flasche	 4.69 
OBERBERGENER  
VOM KAISERSTUHL  
Weißer Burgunder Q.b.A. 
trocken 
1 l Flasche	 3.79 

AMTHOF 12 
Müller Thurgau Q.b.A. 
feinherb 
1 l Flasche	 3.79 
AMTHOF 12   
Riesling Q.b.A. 
feinherb  
oder trocken 
1 l Flasche	 3.99 
AMTHOF 12  
Schwarzriesling  
Rosé Q.b.A. 
feinherb 
1 l Flasche	 3.99 
AMTHOF 12      
Trollinger Q.b.A. 
feinherb  
oder trocken 
1 l Flasche	 4.39 
AMTHOF 12  
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A. 
feinherb 
1 l Flasche	 4.39 

CLEEBRONN  
SANKT M.     
Lemberger Weißherbst 
trocken 
0,75 l Flasche  
(1 l = 6.65)

4.99 €
CLEEBRONN  
GÜGLINGEN     
Sankt M Riesling 
trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32) 

5.49 €

Best of Riesling

Frische Wattenmeer-
Miesmuscheln
​1 kg Schale

Muscheln 
Super Expert
​1 kg

-19%

4.445.49**

Miesmuscheln Cozze
​geputzt 
1kg

AKTION!

3.99
Jakobsmuschelfleisch
aufgetaut
​100 g

-16%

4.995.99**

Muscheln Imperial 
Jute Expert
​1kg

-12%

6.907.90**

Claire Nr. 2 Austern
​1 kg

-15%

15.9018.90**
Danke
Toilettenpapier Recycling
​3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung AKTION!

3.59

Zewa 
Wisch & 
Weg
Küchentücher
​Reinweiß
16 x 45 Blatt
(BL = 13.90)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Zewa 
Toilettenpapier Ultra Soft 
​4-lagig, 16 x 150 Blatt DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

9.99

-40%

2.994.99**

EiszeitQuell Mineralwasser
perlend, sanft perlend oder naturelle
​6 x 1,5 l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.44

Rösch
Apfelsaft klar, naturtrüb 
​oder Birnensaft
1l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

San Pellegrino Mineralwasser
​Kasten: 6 x 1 l Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.00)

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

Haigerlocher
Original Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.99)

Schwabenbräu
Das Echte
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.29)

Markgrafen Limonade
Zitrone oder Orange
​Kasten: 12 x 0,7 l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.40)

Markgrafenbräu
Pilsener oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.90)

Rothaus 
Märzen Export
​Kasten : 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Hoepfner Export
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Gold Ochsen
Ulmer Hell
​Kasten: 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Pilsner Urquell
oder Tyskie
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 / 3,42 Pfand
(1 l = 1.50- 
1.90)

Glasflaschen Glasflaschen Glasflasche

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

AKTION!

1.49

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

-12%

6.997.95**

-23%

9.9012.99**

-24%

12.9016.99**

AKTION!

3.33 8.99

AKTION!

13.99

AKTION!

14.99
-17%

13.9916.99**

-25%

14.9919.99**

Dauerniedrigpreis

Regional


